
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(одинадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 29 жовтня 2021 року        № 377 

 

 

Про внесення змін до рішення 

третьої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2020 року 

№ 51 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2021рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення третьої сесії міської ради восьмого скликання від 24 грудня 

2020 року № 51 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2021рік”, 

(додатки 1-6). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.), контроль за виконанням – на постійну комісію з питань бюджету, економіко-

інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій 

(Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій Соломаха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 14 818 062 2 274 554 12 543 508 9 493 508

41000000 Від  органів державного управління 14 818 062 2 274 554 12 543 508 9 493 508

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 14 818 062 2 274 554 12 543 508 9 493 508

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та

інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих

групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету

520 676 520 676 0 0

41053300

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного

користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів

спільного користування

5 400 5 400 0 0

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних

заходів 
50 000 0 50 000 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11 241 986 1 748 478 9 493 508 9 493 508

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих

закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

3 000 000 0 3 000 000 0

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 14 818 062 2 274 554 12 543 508 9 493 508

Додаток 1

до рішення одинадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 29 жовтня 2021 року № 377

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр Гуржій                        



16568000000

(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -446 532,00 446 532,00 446 532,00

206000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 

використовуються для управління ліквідністю
0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів -33 290 000,00 -27 990 000,00 -5 300 000,00 -3 015 000,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах 33 290 000,00 27 990 000,00 5 300 000,00 3 015 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
0,00 -446 532,00 446 532,00 446 532,00

208100 На початок періоду -33 290 000,00 -27 990 000,00 -5 300 000,00 -3 015 000,00

208200 На кінець періоду -33 290 000,00 -27 990 000,00 -5 300 000,00 -3 015 000,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -446 532,00 446 532,00 446 532,00

х Загальне фінансування 0,00 -446 532,00 446 532,00 446 532,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -446 532,00 446 532,00 446 532,00

601000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 

використовуються для управління ліквідністю
0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів -33 290 000,00 -27 990 000,00 -5 300 000,00 -3 015 000,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах 33 290 000,00 27 990 000,00 5 300 000,00 3 015 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -446 532,00 446 532,00 446 532,00

602100 На початок періоду -33 290 000,00 -27 990 000,00 -5 300 000,00 -3 015 000,00

602200 На кінець періоду -33 290 000,00 -27 990 000,00 -5 300 000,00 -3 015 000,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -446 532,00 446 532,00 446 532,00

х Загальне фінансування 0,00 -446 532,00 446 532,00 446 532,00

Секретар міської ради                                                                                     Олександр Гуржій

Додаток 2

до рішення одинадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 жовтня 2021 року № 377

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 990 378,00 990 378,00 2 890 764,00 -60 236,00 2 951 000,00 3 881 142,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 990 378,00 990 378,00 2 890 764,00 -60 236,00 2 951 000,00 3 881 142,00

0210100 0100 Державне управління 13 600,00 13 600,00 13 600,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

13 600,00 13 600,00 13 600,00

0212000 2000 Охорона здоров'я 976 778,00 976 778,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 976 778,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
976 778,00 976 778,00 976 778,00

0217000 7000 Економічна діяльність -109 236,00 -60 236,00 -49 000,00 -109 236,00

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю -109 236,00 -60 236,00 -49 000,00 -109 236,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

-109 236,00 -60 236,00 -49 000,00 -109 236,00

0600000 Відділ освіти Миргородської міської ради 5 400,00 5 400,00 5 400,00 109 000,00 10 000,00 99 000,00 114 400,00

0610000 Відділ освіти Миргородської міської ради 5 400,00 5 400,00 5 400,00 109 000,00 10 000,00 99 000,00 114 400,00

0611000 1000 Освіта 5 400,00 5 400,00 5 400,00 50 000,00 50 000,00 55 400,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
12 000,00 12 000,00 12 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету
5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00

0617000 7000 Економічна діяльність 59 000,00 10 000,00 49 000,00 59 000,00

0617600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 59 000,00 10 000,00 49 000,00 59 000,00

0617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

59 000,00 10 000,00 49 000,00 59 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради -28 100,00 -28 100,00 6 395,00 520 676,00 520 676,00 520 676,00 492 576,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради -28 100,00 -28 100,00 6 395,00 520 676,00 520 676,00 520 676,00 492 576,00

Додаток 3

до рішення одинадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 жовтня 2021 року № 377

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -28 100,00 -28 100,00 6 395,00 -28 100,00

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 

війни
30 000,00 30 000,00 30 000,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 6 395,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -58 100,00 -58 100,00 -58 100,00

0816000 6000 Житлово-комунальне господарство 520 676,00 520 676,00 520 676,00 520 676,00

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа

520 676,00 520 676,00 520 676,00 520 676,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради

1014000 4000 Культура і мистецтво

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -93 600,00 -93 600,00 -93 600,00 -93 600,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
93 600,00 93 600,00 93 600,00 93 600,00

1100000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради 146 130,00

1110000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради 146 130,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 146 130,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту
-124 800,00 -124 800,00 -124 800,00

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
124 800,00 124 800,00 146 130,00 124 800,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 2 358 865,00 2 358 865,00 449 446,00 -46 764,00 -97 000,00 50 236,00 -97 000,00 2 312 101,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 2 358 865,00 2 358 865,00 449 446,00 -46 764,00 -97 000,00 50 236,00 -97 000,00 2 312 101,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 2 358 865,00 2 358 865,00 449 446,00 -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 2 261 865,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2 362 465,00 2 362 465,00 449 446,00 -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 2 265 465,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00

1217000 7000 Економічна діяльність 50 236,00 50 236,00 50 236,00

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 50 236,00 50 236,00 50 236,00

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

50 236,00 50 236,00 50 236,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -22 856,00 -22 856,00 9 516 364,00 9 516 364,00 9 516 364,00 9 493 508,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -22 856,00 -22 856,00 9 516 364,00 9 516 364,00 9 516 364,00 9 493 508,00

1516000 6000 Житлово-комунальне господарство -22 856,00 -22 856,00 -28 363,00 -28 363,00 -28 363,00 -51 219,00

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -22 856,00 -22 856,00 -28 363,00 -28 363,00 -28 363,00 -51 219,00

1517000 7000 Економічна діяльність 9 544 727,00 9 544 727,00 9 544 727,00 9 544 727,00

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 9 993 508,00 9 993 508,00 9 993 508,00 9 993 508,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 9 493 508,00 9 493 508,00 9 493 508,00 9 493 508,00



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1517400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство -448 781,00 -448 781,00 -448 781,00 -448 781,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
-448 781,00 -448 781,00 -448 781,00 -448 781,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -1 475 665,00 -1 475 665,00 -1 475 665,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -1 475 665,00 -1 475 665,00 -1 475 665,00

3718000 8000 Інша діяльність -1 475 665,00 -1 475 665,00 -1 475 665,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -1 475 665,00 -1 475 665,00 -1 475 665,00

х х х УСЬОГО 1 828 022,00 1 828 022,00 5 400,00 601 971,00 12 990 040,00 9 940 040,00 12 990 040,00 14 818 062,00

Секретар міської  ради Олександр Гуржій



Додаток 4

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

1 3

41050900 520 676

16100000000 520 676

41053300 5 400

16553000000 5 400

41053900 1 748 478

16100000000 771 700

16516000000 468 650

16553000000 151 000

16562000000 357 128

41053600 50 000

16100000000 50 000

41053900 9 493 508

16100000000 9 493 508

41055000 3 000 000

16100000000 3 000 000

Х 14 818 062

Х 2 274 554

Х 12 543 508

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам
(грн.)

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0

Х Х загальний фонд 0

Х Х спеціальний фонд 0

Олександр Гуржій

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради

Обласний бюджет Полтавської області

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків 

діяльності об'єктів спільного користування

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Обласний бюджет Полтавської області

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

до рішення одинадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 жовтня 2021 року № 377

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

       Зміна міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету



Додаток 5

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку 

і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 Виконавчий комітет Миргородської 0
1500000

Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
9 993 508

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
9 993 508

1517000 7000 Економічна діяльність 9 993 508

1517300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
9 993 508

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція центру естетичного виховання 

за адресою: вул. Грекова 5 в м. Миргород 

Полтавської області. Коригування.

2019-2021 29 569 639 1 1 500 000 100

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція старої будівлі школи №1 під 

школу мистецтв по вул. Гоголя, 173/2 в м. 

Миргород Полтавської області 

2019-2021 33 273 755 21 7 993 508 100

1517330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Реконструкція очисних споруд господарсько-

побутових стічних вод потужністю 7000 

м.куб./добу в м. Миргород Полтавської 

області (проєкт)

2021 1 200 000 0 500 000 100

х х х УСЬОГО х х х х 9 993 508 х

Олександр Гуржій

Зміна розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

16568000000

(код бюджету)

Секретар міської ради

до рішення одинадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 жовтня 2021 року № 377



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 0 0 0 0

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 0 0 0 0

0212000 2000 Охорона здоров'я 0 0 0 0

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Миргородської міської ради 

Полтавської області на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №77 від 

24.12.2020 р.
1 053 023,91 1 053 023,91 0 0

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги №2" Миргородської міської ради 

Полтавської області на 2021 рік

Рішення 4 сесії 8 скл. (I засідання) №17 

від 16.01.2021 р.
-1 053 023,91 -1 053 023,91

1100000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради -124 800 -124 800 0 0

1110000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради -124 800 -124 800 0 0

1115000 5000 Фізична культура і спорт -124 800 -124 800 0 0

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

Програма розвитку спорту Миргородської 

міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №91 від 

24.12.2020 р.
-124 800 -124 800 0 0

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
1 465 665 1 562 665 -97 000 -97 000

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
1 465 665 1 562 665 -97 000 -97 000

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 1 465 665 1 562 665 -97 000 -97 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
465 665 562 665 -97 000 -97 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Спецкомунтранс" на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №65 від 

24.12.2020 р.
1 000 000 1 000 000

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
0 -22 856 22 856 22 856

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
0 -22 856 22 856 22 856

1516000 6000 Житлово-комунальне господарство -51 219 -22 856 -28 363 -28 363

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
-51 219 -22 856 -28 363 -28 363

1517000 7000 Економічна діяльність 51 219 0 51 219 51 219

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 500 000 0 500 000 500 000

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2017-2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №59 від 

24.12.2020 р.
500 000 500 000 500 000

16568000000

Додаток 6

до рішення одинадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 жовтень 2021 року № 377

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми

1517400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство
-448 781 0 -448 781 -448 781

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки 

(Капітальний ремонт автошляхопроводу в м. 

Миргород Полтавської області, співфінансування 

ДФРР)

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
-3 700 000 -3 700 000 -3 700 000

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
3 251 219 3 251 219 3 251 219

Х Х Х УСЬОГО Х Х 1 340 865 1 415 009 -74 144 -74 144

Олександр ГуржійСекретар міської ради


